

Nielsens Entreprenørservice ApS
Holkasmindevej 15
9670 Løgstør

CVR-nummer:30 49 34 43

ÅRSRAPPORT
1. oktober 2016 - 30. september 2017

(8. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 13. marts 2018

Hans Henrik Knudsen Nielsen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Nielsens Entreprenørservice ApS Holkasmindevej 15 9670 Løgstør
	CVR-nr.: 30 49 34 43
	Stiftet: 1. april 2007
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Hans Henrik Knudsen Nielsen
Pengeinstitut	Spar Nord Bank
Revisor	SKODA & PARTNER Registreret revisionsanpartsselskab Sønderport 2 A 9670 Løgstør
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes på selskabets adresse.

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive entreprenørvirksomhed og eje andele i andre selskaber og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på kr. 122.404 og betragtes som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. OKTOBER 2016 - 30. SEPTEMBER 2017

	2016/17	2015/16
BRUTTOFORTJENESTE	429.262	4.550-
1 Personaleomkostninger.....	426.704-	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	45.586-	0
DRIFTSRESULTAT	43.028-	4.550-
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	154.740	199.479
Andre finansielle omkostninger.....	2.733-	0
RESULTAT FØR SKAT	108.979	194.929
2 Skat af årets resultat.....	13.425	0
ÅRETS RESULTAT	122.404	194.929
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret.....	0	101.000
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	377.760-	199.479
Overført resultat.....	500.164	105.550-
DISPONERET I ALT	122.404	194.929

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2017

AKTIVER

	2017	2016
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	250.417	0
Materielle anlægsaktiver	250.417	0
Kapitalandele i associerede virksomheder.....	0	415.260
Finansielle anlægsaktiver	0	415.260
ANLÆGSAKTIVER	250.417	415.260
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....	148.850	0
Igangværende arbejder for fremmed regning	500.000	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	17.358
Andre tilgodehavender	36.965	0
Udskudt skatteaktiv	13.425	0
Tilgodehavender	699.240	17.358
Likvide beholdninger	29.628	147.598
OMSÆTNINGSAKTIVER	728.868	164.956
AKTIVER	979.285	580.216

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2017
PASSIVER

	2017	2016
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	377.760
Overført resultat	547.052	46.888
3 EGENKAPITAL	672.052	549.648
Leverandører af varer og tjenesteydelser	90.881	3.125
Anden gæld	215.958	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	394	27.443
Kortfristede gældsforpligtelser	307.233	30.568
GÆLDSFORPLIGTELSE	307.233	30.568
PASSIVER	979.285	580.216
4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		

NOTER

		2016/17	2015/16
1 Personaleomkostninger			
Antal personer beskæftiget		1	0
Lønninger.....		424.148	0
Andre omkostninger til social sikring.....		2.556	0
Personaleomkostninger i alt.....		426.704	0
2 Skat af årets resultat			
Regulering af udskudt skat		13.425-	0
Skat af årets resultat i alt		13.425-	0
		Forslag til resultatdisponering	Ultimo
3 Egenkapital	Primo		
Virksomhedskapital	125.000	0	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	377.760	377.760-	0
Overført resultat.....	46.888	500.164	547.052
	549.648	122.404	672.052

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet har leaset Toyota Hi Lux. Forpligtelsen kan opgøres til kr. 159.216 og udløber april 2021.